平成２３年度  第７回 役員会議事録  作成：平成２３年１２月０３日 書記 松井

                             承認：平成２４年 １月 ６日 会長 荒井

日時   平成２３年１２月０３日（土）   １９：００～２０：００

場所    西部公民館 第１学習室

出席者  １８名  （内：役員 ９名）

     ｛報告事項・議事内容｝

議題
１． 外部団体との折衝・会議出席報告・その他活動報告及び活動予定

（１） １１月１３日（日） 第６３回 秋の多摩川クリーン作戦

⇒ 参加者数：２９名 次回 ４月第３日曜日 ８：００～９：００

（２） １１月１４日（月） 多摩川競艇運営協議会との「平成２３年度清掃業務委託契約締結」 (根本企画)

⇒ 売上低下のため、次年度からは２割程度の減額要請あり

（３） １１月１４日（月） 西部児童館まつり 実行委員名の届出（西本企画）

（４） １１月２０日（日） 西部児童館まつり → 麦茶・カルピス・ポップコーン提供の手伝実施

⇒ 西本、石塚、根本、小西、鈴木、奥園、羽鳥 参加。反省会あり

[今後の予定]

（５） １２月１７日（土） 第２回 ボウリング大会

（６） １２月２８日（水）、２９日（木） 年末見回り実施

⇒ ２０：００ 大和設計前集合。拍子木は参加した子供たちに。

（７） １月７日（土） 第８回役員会 新年会

（８） １月２８日（土） 凧揚げ大会、独自多摩川クリーン作戦（開始前にゴミ拾い実施）

２． 調布市自治会連連合協議会（略称：自治連協）での活動報告

   １１月８日～１５日まで荒井会長入院のため、特に活動せず

（１） １２月６日 委員長会議

（２） １２月２０日 理事会（欠席予定）

３． 回覧資料

（１） 調布市シルバー人材センター宣伝広報チラシ

（２） ボウリング大会参加申込者への「実施案内書」配布  （配布済）

（３） 年末見回り参加者募集（主催：二本松自治会）

（４） 凧揚げ大会＋独自多摩川クリーン作戦 当日参加証

４．連絡・審議事項

（１） Ｌｉｎ ＭＣ Ｇｒｏｕｐ株式会社（法人会員）のｲﾒｰｼﾞＤＶＤと紹介チラシ

（２） 調布市自治会連合協議会の「調査アンケート」について 提出締め切り：12/20

⇒ 役員の成り手がいない。人材不足。

（３） 第２回ボウリング大会開催の件（根本企画）

開催日：平成２３年１２月１７日（土） 集合：１２：３０～ （受付開始：１２：２０）

      参加申込者に各ブロック長から「実施案内書」を配布

      ⇒ 11/30締め切り ７１名参加。１５レーンで実行

        昨年から今年にかけては、１５家族が連続出場。それ以外の家族は初参加。

        授業参観日と重なったのが参加できなかった理由。

来年は小学校の年間スケジュールをチェックの上、開催日程を決定する必要あり。

（４） 年末見回り 実施日：１２月２８、２９日 両日 ２０：００～   参加証あり

（５） 新年会開催について

開催日：１月７日 場所：大むら   役員会終了後の午後７時４０分頃から開始予定

      Ｔｅｌ ０４２－４８６－１１９５

５．次回「役員会」予定

  平成２４年１月７日（土） 午後７時～７時３０分 （場所：西部公民館 第 学習室）